АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2022 года           № 115                                               пос.Никульское
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.07.2022 № 1332
«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации», утвержденный постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения от 10.11.2015 года № 65 (в редакции постановлений Администрации Чебаковского сельского поселения от 23.05.2016 № 23, от 06.11.2019 № 95, от 20.01.2021 № 2, от 08.10.2021 № 82), изложив абзац одиннадцатый подпункта 2.7.2 пункта 2.7 в следующей редакции:
«Документы, указанные в подпунктах «б», «д», «з» и «и» настоящего пункта, представляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом «О публично-правовой компании «Роскадастр», в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу Администрации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чебаковского сельского поселения                                       А.И.Куликов